МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГООБСЛУЖИВАНИЯ
И РЕАБИЛИТАЦИИ «ХИМКИНСКИЙ»
ПРИКАЗ
«17» ноября 2023 г.    №  230
                                                         г. Химки
Об утверждении календарного графика заездов

Отделений социальной реабилитации на 2024 год

В целях организации работы учреждения и в рамках внутреннего контроля за повышением эффективности и качества предоставления социальных услуг,
 П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Утвердить график заездов отделений социальной реабилитации на 2024 год (приложение №1,2,3)
           2. Заведующим отделений социальной реабилитации Максимовой Е.М., Прилепиной М.И. и Юдиной Л.И.:

    -  соблюдать утвержденный календарный график заездов;
    - разместить график на информационных стендах в отделениях социальной реабилитации;
      - своевременно информировать получателей социальных услуг об изменении графика заездов на 2024год

           3. Специалисту по реабилитационной работе в социальной сфере Беляковой И.В. разместить график заездов на официальном сайте учреждения в сети Интернет

            4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Директор
                                 А.Ю. Копылова
	С приказом ознакомлена:
                                                  Е. М. Максимова
                                                                                                     М.И. Прилепина
                                                                                                     Л.И. Юдина

Приложение №1
к приказу от 17 ноября 2023г. № 230
График заездов Отделения социальной реабилитации №1

по адресу: г. Химки, ул. Мичурина.д.12а

	№п/п
	Дата заезда
	Дата отъезда
	Продолжительность курса(дней)
	Примечание

	1
	11.01.2024
	05.02.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	2
	08.02.2024
	05.03.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	3
	11.03.2024
	03.04.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	4
	04.04.2024
	27.04.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	5
	06.05.2024
	31.05.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	6
	04.06.2024
	28.06.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	7
	29.07.2024
	21.08.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	8
	22.08.2024
	17.09.2024
	19
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	9
	18.09.2024
	11.10.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	10
	14.10.2024
	06.11.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	11
	08.11.2024
	03.12.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

	12
	04.12.2024
	27.12.2024
	18
	Завтрак 9:00, обед 13:00

Санитарные дни:
 09.01.2024-10.01.2024, 06.02.2024-07.02.2024, 06.03.2024-07.03.2024, 02.05.2024-03.05.2024, 03.06.2024, 07.11.2024, 28.12.2024

(11 рабочих дней)
 Нет заезда с 01.07.2024-28.07.2024 (28 календарных дней, отпуск буфетчика)
 Приложение №2

к приказу от 17 ноября 2023г. № 230
График заездов Отделения социальной реабилитации №2

по адресу: г. Солнечногорск, ул. Пионерская, д.7

	№п/п
	Дата заезда
	Дата отъезда
	Продолжительность курса(дней)
	Примечание

	1
	11.01.2024
	05.02.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	2
	08.02.2024
	05.03.2024
	18
	Завтрак10:00 обед 14:00

	3
	11.03.2024
	03.04.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	4
	04.04.2024
	27.04.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	5
	06.05.2024
	31.05.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	6
	04.06.2024
	28.06.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	7
	29.07.2024
	21.08.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	8
	22.08.2024
	17.09.2024
	19
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	9
	18.09.2024
	11.10.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	10
	14.10.2024
	06.11.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	11
	08.11.2024
	03.12.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	12
	04.12.2024
	27.12.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

Санитарные дни:

 09.01.2024-10.01.2024, 06.02.2024-07.02.2024, 06.03.2024-07.03.2024, 02.05.2024-03.05.2024, 03.06.2024, 07.11.2024, 28.12.2024

(11 рабочих дней)
 Нет заезда с 01.07.2024-28.07.2024 (28 календарных дней, отпуск буфетчика)

Приложение №3

к приказу от 17 ноября 2023г. № 230
График заездов Отделения социальной реабилитации №3
по адресу: г. Солнечногорск, ул. Красная, д.121

	№п/п
	Дата заезда
	Дата отъезда
	Продолжительность курса(дней)
	Примечание

	1
	11.01.2024
	05.02.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	2
	08.02.2024
	05.03.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	3
	11.03.2024
	03.04.2024
	18
	Завтрак10:00, обед 14:00

	4
	04.04.2024
	27.04.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	5
	06.05.2024
	31.05.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	6
	04.06.2024
	28.06.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	7
	29.07.2024
	21.08.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	8
	22.08.2024
	17.09.2024
	19
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	9
	18.09.2024
	11.10.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	10
	14.10.2024
	06.11.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	11
	08.11.2024
	03.12.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

	12
	04.12.2024
	27.12.2024
	18
	Завтрак 10:00, обед 14:00

Санитарные дни:

 09.01.2024-10.01.2024, 06.02.2024-07.02.2024, 06.03.2024-07.03.2024, 02.05.2024-03.05.2024, 03.06.2024, 07.11.2024, 28.12.2024

(11 рабочих дней)
 Нет заезда с 01.07.2024-28.07.2024 (28 календарных дней, отпуск буфетчика)